ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO N° 03 /85

n° 8.574/84-8

COMSIPERAWPO o Parecer da Conú44Õo de Ensino e Ex-
tenzâo,

RESOLVE:

SALA PAS SESSÕES, 26 V\

JOSE

». IUFE3 - R.0a

ij

mo SAAPI ABI-ZATP
PRESIPEWTE

FEUEREIRÒ\ PE 1985

UNIVERSIDADE FEDERAL DO

A/lé. 1Ç - Adotar az normaz eontidaz na Rezotução nQ
10/83-CEPq, para reabertura do Concurso Púbiico de Provaz e TZtu-
£oz> para Provimento de Empregos de Professor Auxitiar, para pre­
enchimento de vagaz remanescentes no Vepartamento de Eòtatcitcea ,
oÂÂ.eAa.rjd.c err. pafite, o -Liem e do aJitigo 3Q paJta. da.1. nova. Aedaçaa :

e) - Que a. adnúMÕo Ae>dã em /oegime de 40 ( quaren­
ta. ) horaA iemajiali de írabaJLKo e &ob o regime
da Legtitação Trabatht&ia.

Art. 2Q - Revogam-6e az di&po&íç.õei em eonirãrio.

0 CONSELHO VE ENSINO E PESQUISA PA UN1VERSIVAVE FE-
PERAL PO ESPtRLTO SANTO, no uzo de &uaz atribuiqõeb Legaiz e ezta-
tutjãrÁjaz, tendo em vizta. o que eomta do Proeezòo
Vepartamento de Eztatzzttca.; e